
 
 

São José do Jacuri/MG, 29 de maio de 2017 – Diário Oficial Eletrônico – ANO III| N° 62– Instituído pela Lei 938 de 13/02/14 

__________________________________________________________________________________________ 

1 
 

São José do Jacuri – MG – www.saojosedojacuri.mg.gov.br 

Publicação de Atos do Poder Executivo Municipal 

 
 

AVISO LICITAÇAO 

 

 

Aviso de Adjudicação e Homologação Processo nº. 037/2017 

Pregão Presencial Registro de Preço nº. 032/2017 

 

O município de São José do Jacuri/MG torna público à 

adjudicação e homologação em favor das Empresas: RD 

PHARMA LTDA inscrita no CNPJ: 10.491.244/0001-78 valor 

Total: R$ 689.747,35 tipo: menor preço item PAL nº. 037/2017 

Pregão Presencial nº 032/2017 objeto: Aquisição de 

medicamentos e material hospitalar destinados à manutenção da 

Secretária Municipal de Saúde do município de são José do Jacuri 

conforme especificações contidas no anexo I do edital. Data: 

29/05/2017 - Viviane Silva Ferreira Pena - Pregoeira 

 
Extrato de Contrato nº. 057/2017Processo nº. 037/2017 

Pregão Presencial Registro de Preço nº. 032/2017 

 

O município de São José do Jacuri/MG torna público o extrato do 

contrato de nº. 057/2017 PAL nº 037/2017 Pregão Presencial nº 

032/2017 objeto Aquisição de medicamentos e material hospitalar 

destinados à manutenção da Secretária Municipal de Saúde do 

município de são José do Jacuri conforme especificações contidas 

no anexo I do edital. Contratado RD PHARMA LTDA inscrita no 

CNPJ: 10.491.244/0001-78 valor Total: R$ 689.747,35 tipo: 

menor preço item Contratante: Município de São José do 

Jacuri/MG Data da assinatura: 29/05/2017 Vigência 31/12/2017– 

Viviane Silva Ferreira Pena – Pregoeira. 

 

 
 


		2017-05-29T15:31:17-0300
	MUNICIPIO DE SAO JOSE DO JACURI:18409201000102




